
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/224/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/222/2009 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznania nauczycielom 

dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 4578), zmienionej uchwałą Nr XLIII/234/2018 z dnia 

24 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 868) oraz uchwałą Nr XII/63/2019 z dnia 18 września 

2019 r.  (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019r. poz. 5641) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. ust.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 

300 zł.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 września 2021 r.

Poz. 3692


		2021-09-03T12:39:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




